[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2013

                     № 37                           р.п. Шолоховский
	О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в р.п. Шолоховский на I квартал 2013 года

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья и их использования федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в р.п. Шолоховский на I квартал 2013 года в размере 24 500 рублей для расчета размера социальной выплаты молодым семьям-участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на правоотношения, возникшие с 9 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию .

     3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  Шолоховского
городского поселения

         М.Б. Казаков
Верно:
Ведущий специалист
 В.И. Старыгина